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OKIEM PO 
GMINIE

Koncert kolęd w Kościele pw. Niepokalanego Serca NMP 
w Łochowie. 6 stycznia 2022 r.

ROK W OCENIE BURMISTRZA

Szanowni Państwo,
 Początek roku zawsze skłania nas 
do snucia planów na przyszłość, ale jest to też 
doskonały czas na podsumowanie tego co 
wydarzyło się w roku ubiegłym. Gdybyśmy 
zorganizowali głosowanie na wydarzenie roku 
2021 w gminie Łochów, to wielu z Państwa 
wskazałoby zapewne na zatrzymanie budowy 
wiaduktu. Inwestycja PKP od kilku lat 
rozgrzewa emocje nie tylko naszych 
mieszkańców, ale większości kierowców 
korzystających ze skrzyżowania DK50 i DK62 
z linią kolejową. W ciągu roku obserwując 
postęp prac z nadzieją liczyliśmy, że już 
niedługo pojedziemy górą i nie będziemy 
musieli stać w korkach. Niestety stało się 
inaczej. Na skutek protestów grupki osób, 
która „specjal izuje się” w rozpalaniu 
bezsensownych konfliktów i kłótni, budowa 
została wstrzymana przez Głównego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego. Powodem 
były braki formalne w dokumentach, które 
uzupełniono i po czterech miesiącach przerwy 
prace ruszyły ponownie. Zapewne nie w takim 
tempie jak byśmy tego oczekiwali, ale 
najważniejsze, że moment zakończenia 
inwestycji jest coraz bliższy. 
 Rok 2021, to kolejny z rzędu, kiedy 
zmagaliśmy się z epidemią koronawirusa. 
Pomimo niesprzyjających okoliczności udało 
się nam zrealizować zaplanowane wcześniej 
inwestycje. W zakresie budowy dróg, gdzie 
potrzeb mamy najwięcej wybudowaliśmy: ul. 
Ogrodową w Łochowie, ul. Broniewskiego      
w Ostrówku, ul. Sosnową w Kamionnie, drogę 
we wsi Burakowskie i dokończyliśmy budowę 

drogi w Baczkach. Na ukończeniu są roboty 
na drodze powiatowej w Barchowie. Dzięki 
tym działaniom w ciągu ostatniego roku 
powstało sześć nowych odcinków drogowych, 
a na kolejne szykujemy wnioski i dokumen-
tację projektową. Wybudowaliśmy też sieć 
wodociągową we wsi Łazy i kanał deszczowy 
odwadniający osiedle przy ul. Węgrowskiej. To 
inwestycja od lat wyczekiwana przez 
mieszkańców, ponieważ przy opadach 
deszczu często w tym miejscu dochodziło do 
zalania nieruchomości. Zazwyczaj taka akcja 
kończyła się interwencją straży pożarnej, 
która wypompowywała wodę do pobliskiego 
rowu. Mam nadzieję, że dzięki tej inwestycji 
taka sytuacja już nigdy więcej się nie 
powtórzy. Zrealizowaliśmy też wiele zadań na 
terenach wiejskich, często ze wsparciem         
z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 
Sołectw. Dzięki temu powstały m.in.: place 
zabaw i ich ogrodzenia, siłownia napo-
wietrzna, wiaty przystankowe i kolejne odcinki 
oświetlenia drogowego.

 W trosce o młode pokolenie w ubieg-
łym roku kontynuowaliśmy inwestycje            
w zakresie oświaty. Zakończyliśmy proces 
termomodernizacji przedszkola przy ul. 
Kolejowej, gdzie oprócz ocieplenia wykonana 
została nowa instalacja centra lnego 
ogrzewania i wymieniony został piec na 
gazowy. Za prawie pół miliona złotych 
zmodernizowaliśmy kotłownię w Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej. Do 
gazu ziemnego podłączyliśmy też budynki: 
dworca w Łochowie, Szkoły Podstawowej Nr 1 
im. Baonu Nadbużańskiego AK oraz blok        

Ulica Ogrodowa przed i po budowie

DYŻURY LEŚNICZEGO 
W URZĘDZIE MIEJSKIM W ŁOCHOWIE

Starostwo Powiatowe w Węgrowie informuje, że od 
3 stycznia do 31 grudnia 2022 roku nadzór nad 
gospodarką leśną w lasach prywatnych będzie 
wykonywał Pan Piotr Czepek firma FORLAS        
z siedzibą: Marianów 2, 07-104 Stoczek. Kontakt 
telefoniczny 698 696 094. Dyżury w Urzędzie 
Miejskim w Łochowie w każdy czwartek od 8:00 
do 10:00.

cd. na str. 2



 22 stycznia 2022 roku na corocznym 
zebraniu sprawozdawczo - wyborczym, 
zebrani druhowie wybrali nowego Prezesa 
Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP. Nowym 
prezesem został dh. Paweł Łabaj, który 
zastąpi pełniącego tę funkcję dh. Ryszarda 
Gajewskiego. 
 Serdeczne gratulacje dla  Pana 
Prezesa z życzeniami powodzenia w peł-
nieniu zaszczytnej funkcji.
 Dziękujemy Prezesowi Ryszardowi 
Gajewskiemu za dotychczasową, wieloletnią 
służbę na rzecz mieszkańców Gminy Łochów  
i  Powiatu Węgrowskiego.
 Paweł Łabaj ma 35 lat, żonaty, ojciec 
8-letnich bliźniaków. Pochodzi ze Stalowej 
Woli, od kilkunastu lat związany jest z miej-
scowością Ostrówek i gminą Łochów. Jest 
oficerem Państwowej Straży Pożarnej,          
w której służbę rozpoczął w 2005 roku. 
Obecnie pracuje na stanowisku dowódcy 
zmiany w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej 
KP PSP w Węgrowie, a także w Urzędzie 
Miejskim w Łochowie, pełniąc od 2016 roku 
funkcję Komendanta Gminnego OSP.

Ukończył studia inżynierskie i magisterskie    
w Szkole Głównej Służby Pożarniczej, 
studium ratownictwa medycznego, a także 
jest słuchaczem studiów podyplomowych       
w zakresie prawa, organizacji i zarządzania    
w administracji. Jest zasłużonym honorowym 
dawcą krwi.

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

 29 grudnia 2021 r. odbyła się, przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

XLVI Sesja Rady Miejskiej w Łochowie, na której 

podjęto uchwały:

XLVI/312/2021

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Łochów na lata 2021-2040.

XLVI/313/2021

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Gminy Łochów na 2021 r.

XLVI/314/2021

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2021.

XLVI/315/2021

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Łochów na lata 2022-2040.

XLVI/316/2021

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2022 rok.

XLVI/317/2021

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narko-

manii w Gminie Łochów na 2022 rok.

XLVI/318/2021

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową 

dzierżawę nieruchomości położonej w mieście 

Łochów, na okres do 10 lat stanowiącej część 

działek nr 4322/45.

XLVI/319/2021

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/123/2019 

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 

2019 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji     

o wysokości opłat za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości.

XLVI/320/2021

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za 

fot. PKP PLK

PAWEŁ ŁABAJ NOWYM PREZESEM ZOSP

w Łopiance.  Dajemy dobry przykład 
mieszkańcom, aby wymieniali piece na 
nowoczesne i ekologiczne. Szkoda tylko, że 
ze względu na szantaż energetyczny Rosji ta 
ekologia tak drogo nas kosztuje. Skoro 
jesteśmy przy oświacie, to warto wspomnieć   
o  środkach pozyskanych w ubiegłym roku 
przez Centrum Usług Wspólnych przy 
współudziale dyrektorów szkół na realizację 
programów: Posiłek w szkole, Narodowy 
Program Czytelnictwa, Poznaj Polskę, 
Laboratoria Przyszłości czy Prowadzenie 
Zajęć Wspomagających, z których korzystają 
nasi uczniowie. Kwota wsparcia na te zadania 
wynosi blisko 670 tys zł.
 Jak zwykle dużo działo się w łochow-
skiej kulturze. Ubiegły rok, to cała seria 
wydarzeń związanych z 200. rocznicą urodzin 
Cypriana Norwida. Prelekcje, wystawy             
i koncerty Leszka Możdżera oraz Grzegorza 
Turnała pokazały, że łochowska kultura pod 
wodzą dyrektora Artura Lisa pomimo pan-
demii ma się bardzo dobrze. Wspólnie             
z Powiatem Węgrowskim zorganizowaliśmy 
Dożynki, a z Polskim Związkiem Łowieckim      
i Lasami Państwowymi kolejną edycję 
Hubertusa. Dzięki akceptacji Rady Miejskiej 
zatoka autobusowa zyskała imię Marszałka 
Józefa Piłsudskiego i stała się wizytówką 
naszej gminy. Latem do Łochowa zawitał 
Festiwal Teatrów Ulicznych, a w Jerzyskach 
odbyła się rekonstrukcja bitwy. Zdecydowanie 
największym wydarzeniem kulturalnym roku 

był koncert zespołu „PECTUS” w ramach Dni 
Łochowa. 
 Realizacja zdecydowanej więk-
szości tych zadań była możliwa dzięki temu, 
że z sukcesem zdobywamy dla naszej gminy 
środki zewnętrzne. Ubiegłoroczne inwestycje 
zyskały wsparcie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg, Funduszu Inwestycji Lokal-
nych, Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych     
i środków unijnych. Pozyskaliśmy również 15 
mln zł w ramach pierwszego naboru Programu 
Inwestycji Strategicznych z Polskiego Ładu. 
To olbrzymia kwota, którą przeznaczymy na: 
rozbudowę oczyszczalni ścieków, budowę 
kanalizacji i dwóch ulic w Gwizdałach. 
 Wszystkie te działania są efektem 
doskonałej współpracy na wielu poziomach. 
Od wsparcia parlamentarzystów z naszego 
powiatu: senator Marii Koc i posła Macieja 
Górskiego,  po bardzo dobre re lac je                
z  Wojewodą Mazowieckim, Urzędem 
Marszałkowskim, czy Powiatem Węgrowskim.
 Na wspomniane wyżej sukcesy 
naszej gminy w ciągu ubiegłego roku 
pracowaliśmy wspólnie z Radnymi i całym 
zespołem pracowników Urzędu Miejskiego, 
którzy odpowiadają za realizację zadań 
bieżących i inwestycyjnych. Serdecznie im za 
to dziękuję. 
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Burmistrz Łochowa

Robert Gołaszewski 



gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym.

XLVI/321/2021

 w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 

Łochowa.

XLVI/322/2021

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 

Łochowa.

XLVI/323/2021

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 

Miejskiej w Łochowie na 2022 rok.

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

więcej na www.bip.gminalochow.pl

` W 2022 r. konserwację oświetlenia 
drogowego na terenie miasta i Gminy 
Łochów prowadzi firma:

Sebastian Pisarek EL – SEB
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 96, 

05-205 Klembów

Wszelkie zgłoszenia o nieprawidłowoś-
ciach i awariach oświetlenia należy 
zgłaszać telefonicznie na numer tel.: 

798 174 861

lub za pomocą poczty elektronicznej 

e-mail: sebek907@wp.pl

KONSERWACJA OŚWIETLENIA 
W GMINIE ŁOCHÓW

Od dnia 24 stycznia 2022 r. praca w Urzędzie będzie się odbywać         

w trybie pracy wewnętrznej. 

 W przypadku bezpośredniej wizyty prosimy o korzystanie z zain-

stalowanego w drzwiach domofonu oraz o stosowanie się do wszystkich 

wymogów sanitarnych – maseczka, dezynfekcja, zachowanie odległości. 

Zachęcamy również do kontaktu online za pośrednictwem kanałów 

elektronicznych (e-mail, ePUAP), pocztą tradycyjną, jak również 

telefonicznie.  W godzinach pracy  Urzędu przy wejściu głównym 

wystawiona będzie specjalna skrzynka podawcza, w której można 

zostawiać dokumenty.

Przepraszamy Państwa za utrudnienia i prosimy o wyrozumiałość

 i stosowanie się do wskazanych zaleceń.  

W związku ze wzrostem zachorowań na COVID 19 
prosimy o ograniczenie wizyt w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

do niezbędnego minimum 
i wykorzystywanie alternatywnych sposobów komunikacji. 

Numery telefonów:

25 643 78 00
Biuro Obsługi Mieszkańca
e-mail: kancelaria@gminalochow.pl
adres e-PUAP: /khdf6q646t/SkrytkaESP

25 643 78 60
Referat Komunikacji w Łochowie 
(jednostka Starostwa Węgrowskiego)
e-mail: wkt@powiatwegrowski.pl

25 643 78 40
Sekretariat Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie
e-mail: sekretariat@mgops.gminalochow.pl

Telefony do poszczególnych referatów podane są na stronie www.gminalochow.pl 
w zakładce GMINA ŁOCHÓW - URZĄD MIEJSKI – BEZPOŚREDNIE TELEFONY 
DO URZĘDU MIEJSKIEGO

 Z dniem 13 stycznia weszło w życie zarządzenie 

Burmistrza Łochowa 8/2022  w sprawie wyborów               

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie
Kalendarz czynności:
ź powołanie szkolnych komisji wyborczych do 18 lutego 2022 r.;
ź zgłaszanie kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie do dnia         

20 lutego 2022 r.;
ź podanie do publicznej wiadomości nazwisk kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej       

w Łochowie do dnia 21 lutego 2022 r.

ź wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie  - 28 lutego 2022 r.
Wzory kart, protokołów i zgłoszeń na bip.gminalochow.pl

MŁODZIEŻOWA RADA MIEJSKA W ŁOCHOWIE



UROCZYSTOŚCI 75. ROCZNICY ŚMIERCI KPT HIERONIMA PIOTROWSKIEGO PS. „JUR”

 16 stycznia 2022 r. w Łochowie 
odbyły się uroczystości patriotyczne 
poświęcone 75. rocznicy śmierci kapitana 
Hieronima Piotrowskiego ps. „Jur”. 
 Obchody rozpoczęły się od mszy św. 
w intencji Bohatera i Ojczyzny w Kościele pw. 
Niepokalanego Serca NMP w Łochowie, 
której  przewodniczył ks. proboszcz Roman 
Szmurło, a homilię wygłosił kapelan ŚZŻAK 
ks. prałat Tadeusz Osiński. Przed mszą, w 
imieniu Ministra Obrony Narodowej Mariusza 
Błaszczaka, płk Jacek Mucha odczytał 
rozkaz  pośmiertnego awansu porucznika 
Hieronima Piotrowskiego do stopnia kapitana. 
 Po uroczystościach w kościele 
uczestnicy obchodów wraz z Orkiestrą 
Wojska Polskiego z Siedlec i licznymi 
pocztami sztandarowymi na czele z Kom-
panią Honorową 23. Bazy Lotnictwa 
Taktycznego w Mińsku Mazowieckim, przeszli 
ulicami Łochowa w Marszu Pamięci do 
pomnika „Jura” w parku Dębinka gdzie odbyły 
się główne uroczystości, w tym przemówienia 
okolicznościowe, Apel Pamięci zwieńczony 
salwą honorową oraz ceremonia złożenia 
kwiatów.

 W uroczystości udział wzięli: major 
Franciszek Chrostowski Prezes Świato-
wego Związku Żołnierzy AK Okręg Ostrołęka, 
Mirosław Widlicki Prezes Środowiska 
„Rajski Ptak” Armii Krajowej wraz z Kape-
lanem Światowego Związku Żołnierzy Armii 
Krajowej ks. prałatem Tadeuszem Osińskim, 
Hieronim Piotrowski bratanek Hieronima 
Piotrowskiego Jura, Małgorzata Gosiewska 
Wicemarszałek Sejmu RP, Maciej Górski 
Poseł na Sejm RP, Jan Kasprzyk – Szef 
Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych, Maria Koc – Senator RP, 
Łukasz Kudlicki – Szef Gabinetu Politycz-
nego Ministerstwa Obrony Narodowej, płk 
Mariusz Tomalski z Urzędu do Spraw 
Kombatantów i Osób Represjonowanych, 
Andrzej Melak – Posła na Sejm RP VIII 
kadencji i Prezes Komitetu Katyńskiego 

Stowarzyszenia Rodzin Katyń 2010. Udział    
w obchodach wzięli również: Joanna Bala – 
Dyrektor KRUS Oddziału Regionalnego          
w Warszawie i radna Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego, Anna Kaszuba – Kierownik 
Delegatury Mazowieckiego Urzędu Woje-
wódzkiego w Siedlcach, Jarosław Tomasz 
Margielski – Prezydent Otwocka, Marek 
Renik – Wicestarosta Węgrowski, Artur Lis – 
Członek Zarządu Powiatu Węgrowskiego, 
Brygida Górniaczyk – Wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu Węgrowskiego wraz z radnymi 
Powiatu Węgrowskiego, Sławomir Ryszawa 
– Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
wraz z radnymi miejskimi, Burmistrz Łochowa  
Robert Gołaszewski, Małgorzata Łotarska 
– Zastępca Burmistrza Łochowa i pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Łochowie, Jacek 
Pawłowicz – Dyrektor Muzeum Żołnierzy 

Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL        
w Warszawie, Michał Janiszewski Wice-
prezes Instytutu Historycznego Nurtu Niepo-
d leg łośc iowego im.  Andrzeja  Osto ja 
Owsianego, Podinspektor Jacek Chaciak – 
Zastępca Komendanta Powiatowego Policji, 
Krzysztof Pyźlak  – Prezes Zarządu 
Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych, 
Grzegorz Narzymski - Prezes Koła Łochów 
ŚZŻAK Warszawa Wschód, Mirosława 
Niewiarowska wraz z młodzieżą mundurową 
z CXXV Liceum Ogólnokształcącego im. 
Waldemara Mi lewicza w Warszawie, 
dyrektorzy szkół z terenu Gminy Łochów wraz 
z młodzieżą, Monika Słowik – Wicedyrektor 
Zespo łu  Szkó ł  Ponadpodstawowych              
w Łochowie, Drużyny Harcerskie wraz            
z Drużynowymi Aldoną Porydzaj i Iwoną 
Kowalczyk.



UROCZYSTOŚCI 75. ROCZNICY ŚMIERCI KPT HIERONIMA PIOTROWSKIEGO PS. „JUR”

 Dalsza część uroczystości odbyła się w Miejskim i Gminnym 
Ośrodku Kultury w Łochowie, gdzie głównym punktem była projekcja 
filmu autorstwa Grzegorza Juchiewicza pt. „JUR – historia 
prawdziwa”. Producentem filmu i organizatorem niedzielnych 
uroczystości była Fundacja „Dumni z Polski”. Przed filmem major 
Franciszek Chrostowski otrzymał, z rąk Andrzeja Melaka, Krzyż Służby 
Niepodległości. Odznaczeniem tym zostali uhonorowani również: 
Major Bogdan Ilczuk, Maria Koc i pośmiertnie kpt Hieronim Piotrowski. 
Minister Jan Kasprzyk uhonorował ks. Prałata Tadeusza Osińskiego 
Medalem Pro Bono Poloniae, a Burmistrza Roberta Gołaszewskiego 
oraz Dyrektora MiGOK w Łochowie Artura Lisa Medalami Pro Patria. 
Na koniec wszyscy uczestnicy zostali zaproszeni przez Dyrektora 
MiGOK Artura Lisa na gorącą wojskową grochówkę. 
 Honorowy patronat nad uroczystymi obchodami 75.rocznicy 
śmierci "Jura" objęli: wicemarszałek Sejmu Małgorzata Gosiewska, 
Minister Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak, szef Urzędu do Spraw 
Kombatantów i Osób Represjonowanych Jan Józef Kasprzyk oraz 
Senator Maria Koc.

Fot. Urząd ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych



WSPARCIE DLA OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH 

 17 stycznia w Łochowie odbyło się 
uroczyste przekazanie sprzętu ratowniczo – 
gaśniczego dla jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu powiatu węgrow-
skiego, zakupionego z dofinansowaniem 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
 W minionym roku sprzęt trafił do 
czterech jednostek OSP: Łochów ul. 
Fabryczna oraz Gwizdały z terenu gminy 
Łochów, OSP Sokółka z terenu gminy 
Sadowne, oraz OSP Gałki z terenu gminy 
Grębków. 
 Sprzęt ten zakupiony został w ra-
mach dwóch programów: 2021-NZ-1 
Zapobieganie zagrożeniom środowiska           
i poważnym awariom poprzez aktywowanie      
i doposażanie Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych, 2021-NZ-NF2- „Ogólnopolski 
program finansowania służb ratowniczych 
Część 1) Dofinansowanie zakupu specja-
listycznego sprzętu wykorzystywanego         
w akcjach ratowniczych”.
W ramach pierwszego z nich dofinansowanie 
uzyskały jednostki: OSP Gwizdały  na kwotę 
11 300,00 zł, OSP Sokółka na kwotę 14 
705,00 zł, OSP Gałki na kwotę 13 696,00 zł.
W ramach drugiego programu, dofinan-
sowanie uzyskały jednostki: OSP Łochów ul. 
Fabryczna na kwotę 18 819,00 zł, OSP 
Sokółka na kwotę 19 764,20 zł, OSP Gałki na 
kwotę 13 460,12 zł.
 Łączna kwota dofinansowania 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i  Gospodarki  Wodnej           

w  Warszawie wyniosła 91 744,32 zł.
 W  s p o t k a n i u  o p r ó c z  w ł a d z 
samorządowych gminy Łochów udział wzięli: 
senator Maria KocI=É=áïç“ëçéKrzysztof Tchórzewski i 
Maciej Górski, wiceprezes WFOŚiGW 
Kamila Mokrzycka, dyrektor oddziału 
WFOŚiGW w S ied lcach  Agnieszka 
KiljańczykIâ=áÉêçïåáâa=ÉäÉÖ~íìêór=êòýÇìt=çàÉï¼ÇòâáÉÖçïp==áÉÇäÅ~ÅÜA= nna Kaszuba, wicestarosta 
Powiatu Węgrowskiego Marek Renik 
wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Brygida 
Górniaczyk, wójt gminy Grębków Bogdan 
Doliński, Nadleśniczy Bogusław Piątek, 
Prezes Zarządu Oddziału Gminnego OSP 
Krzysztof Pyźlak oraz druhowie OSP ze 
wspomnianych jednostek. Uroczystość 
prowadził Komendant Gminny OSP dh. Paweł 
Łabaj, który na początku przywitał zebranych 
gości i powiedział, że wspomniane wsparcie, 
to nie jedyne dotacje pozyskane z WFOŚiGW 
przez jednostki OSP z terenu powiatu 
węgrowskiego. Dotację na zakup i montaż 
instalacji fotowoltaicznej w ubiegłym roku 
pozyskały jednostki OSP Ostrówek (gmina 
Łochów) na kwotę 26 950,50 zł, OSP 
Czerwonka (gm. Wierzbno) na kwotę            
18 360,00 zł, OSP Wrotnów (gmina Miedzna) 
na kwotę 27 540,00 zł oraz OSP Zuzułka 
(gmina Miedzna) na kwotę 13 770,00 zł. OSP 
Leśnogóra (gmina Grębków) pozyskała 
natomiast 29 700,00 zł na ocieplenie remizy.
 Dla OSP z terenu Gminy Łochów rok 
2021 był sprzyjający, jeżeli chodzi o pozys-
kane środk i  zewnętrzne.  WFOŚiGW 
przekazał dla tych jednostek 57 079,50 zł. Na 
zakupy sprzętu ratowniczo – gaśniczego oraz 

remonty strażnic pozyskano ponadto 30 500 zł 
z MSWiA w ramach Krajowego Systemu 
Ratownictwa Gaśniczego, 12 243 zł ze 
środków MSWiA, 50 000 zł z MSWiA              
w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-
19.
 Pozyskano również 34 200 zł dla 
trzech jednostek OSP z Funduszu Składko-
wego KRUS oraz 15 000 zł ze środków 
Województwa Mazowieckiego. Łączna kwota 
pozyskanych środków wyniosła 199 022,50zł. 
 Podczas spotkania w Łochowie 
Burmistrz Robert Gołaszewski podziękował 
gościom za wsparcie dla jednostek OSP. 
Zapewnił, że środki te będą właściwie 
wykorzystane do podniesienia poziomu 
bezpieczeństwa mieszkańców. Senator Maria 
Koc i Posłowie Krzysztof Tchórzewski oraz 
Maciej Górski pogratulowali strażakom 
zakupionego sprzętu i złożyli im życzenia 
bezpiecznej służby. Zastępca Prezesa 
WFOŚiGW Kamila Mokrzycka podziękowała 
za bardzo dobrą współpracę pomiędzy 
funduszem, a jednostkami OSP i samo-
rządami. Mówiła, że WFOŚiGW w ubiegłym 
roku przeznaczył ponad 8 mld zł na wsparcie 
dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
województwa mazowieckiego. Zachęcała do 
dalszej współpracy i składania kolejnych 
wniosków w kolejnych naborach. 
 W imieniu strażaków podziękowania 
do gości za przekazane wsparcie skierowała 
dh. Magdalena Oniszk z jednostki OSP 
Łochów ul. Fabryczna. 



SKORZYSTAJ Z DOTACJI „CZYSTE POWIETRZE”



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 00 wew. 806
sekretariat@lochow.pl

SKARBNIK - MARIA KOMUDA

tel. 25 643 78 00 wew. 803
skarbnik@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
Parter Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 3

tel. 25 643 78 40
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814
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